
ZARZĄDZENIE NR 0050.63.2023 
WÓJTA GMINY WAPNO 

z dnia 14 września 2023 r. 

w sprawie powołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Wapno 

Na podstawie art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (t.j. Dz.U. 
z 2021 r. poz. 1249 ze zm.) oraz uchwały nr  XLV/286/2023 Rady Gminy Wapno z dnia 22 sierpnia 2023r. 
w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Wapnie, 
Wójt Gminy Wapno zarządza, co następuje: 

§ 1. Do składu Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Wapno powołuje się następujące osoby: 

1) Violettę Bilską – jako reprezentanta Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wapnie, 

2) Joannę Kuś - jako reprezentanta Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wapnie, 

3) Jarosława  Sytka – jako reprezentanta Komendy Powiatowej Policji w Wągrowcu, 

4) Bartosza Januchowskiego - jako reprezentanta Komendy Powiatowej Policji w Wągrowcu, 

5) Marlenę Gajewską – jako przedstawiciela Sądu Rejonowego w Wągrowcu, 

6) Ilonę Godawa - jako reprezentanta Szkoły Podstawowej im. Adama Mickiewicza w Wapnie, 

7) Brygidę Dziergas -  jako reprezentanta Szkoły Podstawowej im. Adama Mickiewicza w Wapnie, 

8) Irenę Łosiak – jako reprezentanta Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Wapnie, 

9) Urszulę Poznańską– jako reprezentanta NZOZ Poradni Podstawowej Opieki Zdrowotnej Joanna Jasińska 
i wspólnicy w Wapnie. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Wapno 
 
 

Maciej Kędzierski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CF05F67-2D15-43D7-B51A-60AC1A149CD6. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.63.2023 WÓJTA GMINY WAPNO z dnia 14 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1

	§ 2


		2023-09-14T06:45:00+0200
	62-120 Wapno Wielkopolskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




